关于转发集团公司评选2012年“集团煤炭生产一线优秀青年科技工作者”等的通知
院属各单位：

现予以转发集团公司《关于评选2012年“集团煤炭生产一线优秀青年科技工作者”和推荐评选“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和优秀科技论文”的通知》，请符合条件者，按要求于5月15日前将申报材料上报教科研处，逾期不予办理。
                                          教科研处

                                       2012年4月16日
关于评选2012年“集团煤炭生产一线优秀青年科技工作者”和推荐评选“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和优秀科技论文”的通知

集团各有关单位：
生产单位：各原煤生产单位、瑞平公司所属矿井、平禹煤电公司所属矿井、朝川矿所属矿井。平煤股份相关业务处室：生产处、开拓处、机电处、通风处、总调度室、地测处、总办室、技术中心。许平煤业相关业务处室：工程处、生产处、通风处、机电处、地测处。能源化工研究院（开采所、瓦斯所、防治水所、机电所）、平职学院、各选煤厂、安监局、铁运处、电务厂、建工集团所属各单位。
根据中国煤炭学会中煤会字（2012）第13号通知文件精神和《中国平煤神马集团科技进步与管理创新奖励办法》文件精神，现开展申报评选2012年“集团公司生产一线优秀青年科技工作者”和推荐评选“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和优秀科技论文”活动，希望集团各相关单位积极参与申报，集团将组成评审委员会进行评审。

此项活动已举行5届，集团有6人获得“全国煤炭生产一线优秀青年科技工作者”称号， 124人获得“集团生产一线优秀青年科技工作者”称号，34篇论文获得“全国煤炭工业生产一线技术创新优秀论文”。

    为了搞好今年的评选和推荐工作，请各相关单位根据文件要求的报名条件组织推荐，推荐优秀青年科技工作者必须提交论文；填写有关表格。具体申报条件和所提交的材料内容等参见中国煤炭学会文件。填写表格及参评论文、简要事迹材料需提供纸质和电子版(电子版发送至pdsdxh@126.com)，表格需负责人签字并加盖单位公章。曾获科技荣誉和奖励，发表过的论文、毕业证、身份证等需提供复印件，但需带原件核对。所提交材料（表格与提供复印件需装订成册）报送至中国平煤神马集团技术中心科技管理室（建设路与劳动路交叉口）。上报截止时间：2012年5月20日。

（曾获得“生产一线优秀青年科技工作者”年龄不超者可新写论文参评优秀论文。）

联系人：武浩                邓小红
联系电话：3561008            3561060
                                        中国平煤神马集团技术中心

                                        中国平煤神马集团煤炭学会

                          2012、4、11
附：中国煤炭学会文件
中国煤炭学会文件
中煤会字[2012]13号
关于评选第七届全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和优秀科技论文的通知

各省（区、市）煤炭学会、各团体会员、有关单位:

中国煤炭学会自2006年以来，每年举办一届全国煤炭工业生产一线青年技术创新交流活动，这项专门针对35岁以下青年科技工作者开展的活动，目的是给煤炭工业生产、科研一线的青年科技工作者提供一个开阔眼界，交流生产技术创新经验的机会，推动行业的技术创新。连续六届的活动表彰了一批工作在生产、科研一线的优秀青年科技工作者，交流了一批实践性强、水平较高的优秀论文，并先后出版了6卷论文集，向全煤行业进行推荐。这项活动的开展使一批工作在生产、科研一线的优秀青年科技工作者脱颖而出，推动了煤矿人才队伍建设。

为迎接党的十八大召开，大力培育、举荐煤炭工业生产一线青年科技人才，激励青年科技工作者建功立业，中国煤炭学会决定在2012年继续开展第七届全国煤炭工业生产一线青年技术创新交流活动。

现将有关事项通知如下：
一、报名条件及评选名额

1. 优秀青年科技工作者报名条件

（1）在煤炭工业生产、科研一线从事科技工作5年以上；

（2）2007年以来在生产实践中取得突出的科技创新成绩，包括：创新性技术革新成果，在省（部）级重点科技期刊发表过的论文，获得过局（矿）级，高校、科研院所级以上的科技奖励（附发表论文首页及获奖证书复印件）；

（3）必须为1977年1月1日后出生，即年龄在35岁以下，具有大专以上学历（附身份证复印件、学历证书复印件）；

（4）提交一篇科技论文，论文要求同优秀论文参评条件。

2. 优秀论文参评条件

（1）论文第一作者必须为1977年1月1日后出生；

（2）要求立足工作实践，能为生产单位解决技术和管理难题；

（3）具有创新性，字数6000字左右；

（4）未在全国性刊物发表过。

请按科技论文撰写格式提交论文。包括：论文题目、作者姓名、单位名称、摘要内容（300字左右）、关键词、正文，并附200字以内第一作者简介。论文统一用word编排。
3. 评选名额

本次活动拟评选出全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者20名；评选出优秀科技论文100篇，由煤炭工业出版社正式出版发行，入编中国煤炭学会科技系列丛书。

二、推荐方式及时间安排

各省（区、市）煤炭学会、大型企业集团、科研单位、高校根据报送条件组织青年科技工作者所在单位推荐。大型企业集团可推荐优秀青年科技工作者1-2名，推荐参评论文10篇以内。省学会、高校、设计院、科研院所的推荐名额和论文篇数参照企业集团数目掌握。

请各推荐单位认真填写《附件1：推荐表》《附件2：一览表》，优秀青年科技工作者候选人要准备1000字以内的事迹材料以及相关材料，经各省（区、市）煤炭学会或企业集团公司、高校、研究院所核准盖章后，将候选人推荐材料和推荐参评论文（A4纸打印）用EMS邮政特快专递寄至中国煤炭学会科普工作委员会秘书处，同时把电子版发送至评选办公室电子信箱。参评论文不接受个人报送，上报时间截止到2012年6月20日。

三、评审和颁奖

1. 评选办公室将组织有关专家进行评审，选出20名优秀科技工作者和100篇优秀论文。

2. 年内召开“第七届全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者交流暨表彰大会”，对20名全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和100篇优秀论文作者进行表彰。（交流暨表彰大会具体事项另行通知）

中国煤炭学会

2012年3月20日

主题词：评选  煤炭  优秀青年科技工作者  通知

抄  报：理事长、副理事长、常务理事

抄  送：煤炭信息研究院  中国煤炭报社  有关单位
附件1：

中国平煤神马集团煤炭生产一线
优秀青年科技工作者推荐表

推荐单位
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	党派

	职称

	学  位

	工作单位及职务

	参加工作

时间

	通  讯  地  址

	邮政编码

	联系电话及手机

	电子信箱

	主  要  工  作  业  绩

	1、 主要业绩和贡献

	2、 获奖情况（奖励名称、等级、排名、证书号）

	3、 论文和专著

	4、 获专利情况（专利名称、专利号、主要内容）

	5、 单位推荐意见
    负责人                  单位公章
                                    年   月   日

附件2：
生产一线青年参评论文一览表
推荐单位（公章）
	序号
	姓  名
（第一作者）
	性别
	出生年月
	论 文 题 目

经办人姓名        工作部门        联系电话

附件3
	序号
	单位
	姓名
	出生

年月
	毕业学校

及时间
	所学

专业
	现场简历
	主要成果

论   文
	新写论文题目
	主要荣誉

	一、获奖科技成果
二、论文发表情况

PAGE
1